Протокол № 06-ПСС-15/21

Заседания Совета Саморегулируемой организации Ассоциации

«Строители оборонного и энергетического комплексов» (СРО «АСОЭК»)

в форме заочного голосования

Дата окончания заочного голосования: «31» марта 2021 г.

Дата Протокола: «31» марта 2021 г.

Проголосовали 6 из 6 членов Совета Ассоциации:

1. Татаринов Н.А. - Председатель Совета СРО «АСОЭК»

2. Болдырев Н.В. – член Совета

3. Трофимов Д.В. – член Совета

4. Устинов В.Э. – член Совета

5. Осипов А.Н. – член Совета

6. Белявский Р.С. – член Совета

С.Н. Фатхутдинова – Вице-президент СРО «АСОЭК» - секретарь Совета СРО «АСОЭК»

Кворум имеется. Собрание правомочно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О приеме в члены СРО «АСОЭК»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"Альянс" 7708394394

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"С.БИЛД" 7720847153

2. Об исключении из состава членов СРО «АСОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года или несвоевременной уплатой в

течение одного года членских взносов, на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Строители оборонного и энергетического комплексов»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"АМДэкспертиза" 7718965061

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"Строительная Компания "МАГМА" 7731410870

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЭкономСтрой" 7713740508

4
Общество с ограниченной

ответственностью
"СЛ-Гарант" 5003091083

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Принять в члены СРО «АСОЭК» и предоставить право осуществлять строительство,

реконструкцию, капитальный ремонт, снос объектов капитального строительства, согласно поданному

заявлению, в соответствии с частью 12 статьи 55.6 Градостроительного кодекса РФ:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"Альянс" 7708394394

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"С.БИЛД" 7720847153

Голосовали: «За» - 6, «Против» - нет, «Воздержался» - нет

2. Исключить из состава членов СРО «АСОЭК» по представлению Дисциплинарной комиссии

Ассоциации в связи с неоднократной неуплатой в течение одного года или несвоевременной уплатой в

течение одного года членских взносов, на основании пункта 4.3.4 Положения о членстве

Саморегулируемой организации Ассоциации «Строители оборонного и энергетического комплексов»:

№ Организационно-правовая

форма
Наименование ИНН

2

1
Общество с ограниченной

ответственностью
"АМДэкспертиза" 7718965061

2
Общество с ограниченной

ответственностью
"Строительная Компания "МАГМА" 7731410870

3
Общество с ограниченной

ответственностью
"ЭкономСтрой" 7713740508

4
Общество с ограниченной

ответственностью
"СЛ-Гарант" 5003091083

Председатель Совета СРО «АСОЭК»:                                                                    Н. А. Татаринов

Секретарь:                                                                                                                           С. Н. Фатхутдинова